CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 33eme Jogging du Cidre (Thimister)

Version du: 24/09/2025 21:21:59 ou pour la distance de 8.5 km, 203 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 BENOIT PAQUES 441 0:27:44 18.39 3:15 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:28:46 17.72 3:23 Séniors 2
3 FLORENTIN DELHEZ 212 0:30:58 16.47 3:38 Séniors 3
4 NICOLAS RUWET 2526 0:31:45 16.06 3:44 Séniors 4
5 PHILIPPE DEVEL 565 0:32:20 15.77 3:48 Vétérans 2 1
6 ANTOINE PIRENNE 2461 0:32:34 15.65 3:49 Séniors 5
7 ANTOINE RENARD 2545 0:32:44 15.58 3:51 Séniors 6
8 JULIEN BONGARTZ 461 0:32:47 15.56 3:51 Séniors 7
9 ALAN BACKAERT 421 0:33:03 15.42 3:53 Vétérans 1 1
10 JORDAN QUADFLIEG 121 0:33:06 15.4 3:53 Séniors 8
11 GREGORY NIHON 2413 0:33:13 15.35 3:54 Vétérans 1 2
12 FRANCOIS-XAVIER RADERMECKER 313 0:33:24 15.27 3:55 Séniors 9
13 OLIVIER STIZ 2441 0:33:32 15.21 3:56 Séniors 10
14 RENE MUIJRERS 2434 0:33:43 15.12 3:58 Vétérans 1 3
15 DIEGO MARGRAFF 499 0:33:57 15.02 3:59 Espoirs Gargons 1
16 LOGAN DEMONCEAU 2462 0:34:08 14.94 4:00 Séniors 11
17 JULIEN VANDENBORRE 346 0:34:14 14.89 4:01 Séniors 12
18 FABRICE AKKERMANS 389 0:34:18 14.87 4:02 Séniors 13
19 MAXIME TECQMENNE 2487 0:34:35 14.74 4:04 Séniors 14
20 NOE SCHOONBROODT 409 0:34:42 14.7 4:04 Séniors 15
21 ALEXIS DEUM 2435 0:35:18 14.44 4:09 Espoirs Gargons 2
22 SAMUEL DELSUPEXHE 2460 0:35:32 14.35 4:10 Espoirs Gargons 3
24 JONATHAN DE CECCO 109 0:35:40 14.3 4:11 Séniors 16
25 AXEL SELECK 406 0:35:58 14.18 4:13 Séniors 17
26 JEROME FABRY 2447 0:36:14 14.07 4:15 Séniors 18
27 YVAN LECOCQ 299 0:36:18 14.04 4:16 Vétérans 2 2
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28

29

30

31

32

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

JOE MARTIN

MICHAEL D'AVELINO

TIM PALOTAI

FLORIAN HABSCH

LUCAS DETRY

SAID EL-BALDI

BENOIT SCHOENMAKERS

MATHIAS KLAPCIC

JERAUME FERON

DAVID HENRARD

MAXIME VANDERHEYDEN

SEBASTIEN KONRADOWSKI

CLEMENT COLSON

ARNAUD SCHOONBROODT

LOUIS BINET

NATHAN COLLIGNON

THIBAULT PIRON

BERTRAND FRANSSEN

PETEZS ROB

RAPHAEL PAGGEN

JOEL BECKERS

WALLY WALRAFF

YANNICK CORTEIL

CEDRIC HAVARD

THOMAS NYSSEN

GEOFFRAY LEGRAND

JEAN-PHILIPPE SOMJA

FREDDY DARIMONT

TOM COLLARD

JEAN-MARIE LE NY

Cont act :

2511

2400

2546

2438

2458

115

260

516

2480

2488

2510

271

2539

118

544

99

2512

2540

2475

2560

31

30

566

2408

449

510

38

105

2474

505
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0:36:19

0:36:31

0:36:39

0:36:40

0:36:50

0:36:53

0:37:02

0:37:07

0:37:17

0:37:18

0:37:19

0:37:24

0:37:42

0:37:48

0:38:04

0:38:06

0:38:10

0:38:43

0:38:46

0:38:52

0:39:03

0:39:38

0:39:42

0:39:46

0:39:50

0:39:58

0:40:03

0:40:17

0:40:21

0:40:26

14.04

13.97

13.91

13.91

13.84

13.82

13.77

13.74

13.67

13.67

13.66

13.63

13.52

13.49

13.39

13.38

13.36

13.17

13.15

13.12

13.05

12.87

12.84

12.82

12.8

12.76

12.73

12.66

12.63

12.61

4:16

4:17

4:18

4:18

4:20

4:20

4:21

4:22

4:23

4:23

4:23

4:24

4:26

4:26

4:28

4:29

4:29

4:33

4:33

4:34

4:35

4:39

4:40

4:40

4:41

4:42

4:42

4:44

4:44

4:45

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

19

20

21

22
23

24
25
26
27

28

29

30

31

32

33

34

10
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63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

75

78

79

80

81

82

83

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

PIERRE NYSSEN

PIERRE LOUIS

DAMIEN ANTHOONS

GREGORY SKUPIEWSKI

CHRISTOPHE LAMBERT

SYLVAIN OGER

ALBERTO CANALES

BERNARD HAUGLUSTAINE

FABIEN STANCHER

JEREMY ALBERT

MARCEL RECKER

DANIEL DROOGHAAG

FLORENT BERGENHUIZEN

ARNAUD MASSON

EDDY BERGENHUIZEN

MICHAEL HABSCH

JONATHAN PETERS

KEVIN VANAUBEL

GARY SIMON

REGIS AUTSCHEMACKERS

ALAIN MBUNDAKO

JOFFREY FAGOT

TRISTAN VAN DEN ABEELE

POL NADENOEN3

JONATHAN SPRONCK

DORIAN SENTERRE

ANTOINE PIEDBOEUF

FRANCOIS HABSCH

THOMAS FRANCOIS

Cont act :

378

2541

2483

2532

413

2467

130

2465

348

2623

2476

502

2493

2451

2492

126

2444

2448

315

2696

2469

2521

2479

2455

424

2603

2688

2437

2533
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0:40:27

0:40:29

0:40:33

0:40:35

0:40:41

0:40:42

0:40:52

0:40:55

0:41:10

0:41:18

0:41:26

0:41:30

0:41:42

0:41:42

0:41:43

0:41:43

0:41:44

0:42:01

0:42:25

0:42:33

0:42:39

0:42:40

0:43:02

0:43:08

0:43:08

0:43:14

0:43:14

0:43:14

0:43:25

12.61

12.6

12.57

12.57

12.53

12.53

12.48

12.46

12.39

12.35

12.31

12.28

12.23

12.23

12.22

12.22

12.22

12.14

12.02

11.98

11.96

11.95

11.85

11.82

11.82

11.79

11.79

11.79

11.74

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:48

4:48

4:50

4:51

4:52

4:53

4:54

4:54

4:54

4:54

4:54

4:56

4:59

5:00

5:01

5:01

5:03

5:04

5:04

5:05

5:05

5:05

5:06

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

35
11
12
13

14

15

36

16
37

38

10

17

18
39
19
40

20

41
21

42

11

43
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

117

118

120

121

124

125

126

129

131

BRUNO VAN WERST

CLAUDE DELHEZ

FABIEN GREGOIRE

OCTAVE VANWERST

DIDIER MARGRAFF

BERTRAND CALIFICE

SYLVAIN BARTHOLOME

MICHAEL LOPES

JACK HEYNEN

JEAN DESSOUROUX

FLORIAN RENNOTTE

OLIVIER MATAGNE

JEAN TROUPIN

MICHAEL COMPERE

QUENTIN BURLEON

SERGE FONTAINE

YANNICK FAGOT

ERIC JOWAY

BRAHIM GHARBI

CHRISTIAN SPRONCK

CHRISTIAN PESSER

ROGER MENNICKEN

STEFAN GOSSEN

ALEXANDER JENNIGES

OLIVIER NADENOEN

QUENTIN LEVAUX

DAVID MARTIN

Cont act :

2695

430

52

2440

495

2609

535

2547

2543

2497

2689

2401

2507

2470

91

291

2519

393

179

297

2464

494

2496

184

501

2618

2446
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0:43:30

0:43:33

0:43:42

0:43:42

0:43:56

0:43:59

0:43:59

0:44:01

0:44:03

0:44:05

0:44:11

0:44:15

0:44:30

0:44:38

0:44:49

0:44:58

0:45:10

0:45:26

0:45:33

0:45:33

0:45:39

0:45:59

0:46:06

0:46:14

0:46:20

0:46:52

0:47:02

11.72

11.71

11.67

11.67

11.61

11.59

11.59

11.58

11.58

11.57

11.54

11.52

11.46

11.43

11.38

11.34

11.29

11.22

11.17

11.09

11.06

11.03

11

10.88

10.84

5:07

5:07

5:08

5:08

5:10

5:10

5:10

5:10

5:10

5:11

5:11

5:12

5:14

5:15

5:16

5:17

5:18

5:20

5:21

5:21

5:22

5:24

5:25

5:26

5:27

5:30

5:32

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

12

13
a4
14
45
46
22

a7

23
48
24

15

25

26

49
16

17

50

27
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133

135

136

137

138

140

141

145

146

149

150

151

159

160

162

STEPHANE DODEMONT

JACQUES FRANCOIS

ROMAIN FERNANDEZ

ANTONIO IANNIELLO

BRUNO SIMON

VICTOR SOMJA

TOM KONRADOWSKI

VALENTIN POUMAY

STEPHANE SOMJA

STEPHANE KONINCKX

ROMAIN HOTTERBEEX

PASCAL GERARD

RENE PIEP

BERNARD MATAGNE

ABDELLATIF MOHSSEN

356

2495

2463

42

2406

60

554

2471

36

26

2509

2453

2431

2412

2536
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0:47:10

0:47:15

0:47:15

0:47:21

0:47:21

0:47:42

0:47:49

0:48:43

0:48:56

0:49:08

0:49:41

0:49:45

0:50:53

0:50:59

0:51:38

10.81

10.79

10.79

10.77

10.77

10.69

10.66

10.47

10.42

10.38

10.26

10.25

10.02

10

9.87

5:33

5:33

5:33

5:34

5:34

5:36

5:37

5:43

5:45

5:46

5:50

5:51

5:59

5:59

6:04

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 1

18

19

10

10

51

28

52
53

29

11

12

30
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168

170

171

173

175

186

196

200

201

202

JOSE JAMINET

MICHEL VERCAMMEN

MICK CAPRON

AXEL HIGNY

JEANNOT DUYSENS

GEOFFREY SIMON

MICHEL SCHOONBROODT

JULES TAETER

LOUIS BASTIEN

GEOFFREY LEONARD

Cont act :

2490

427

2466

2535

2503

2449

2456

2477

2582

2517
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0:52:43

0:52:47

0:53:08

0:53:09

0:53:58

0:56:48

1:04:24

1:06:47

1:12:59

1:13:00

9.67

9.66

9.6

9.59

9.45

8.98

7.92

7.64

6.99

6.99

6:12

6:12

6:15

6:15

6:21

6:41

7:34

7:51

8:35

8:35

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

20

21

54

55

56

22

11
12

57
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203 JEREMY LOUYS 2598 1:13:00 6.99 8:35 Vétérans 1 31
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